ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HƯƠNG LỘC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/UBND
Về việc tạm dừng các hoạt động

TDTT và văn nghệ

Hương Lộc, ngày 02 tháng 02 năm 2021

               Kính gửi:

                     - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa xã;

- Thôn trưởng 3 thôn.

Trước tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến hết sức phức tạp; để chủ

động phòng, chống, ngăn chặn dịch bệnh lây lan trên địa bàn xã và thực hiện Chỉ

thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch COVID-19. Thực hiện công văn số 159/UBND-

VHTTTT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông về

việc tạm dừng các hoạt động TDTT và văn nghệ. UBND xã Hương Lộc yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn, thôn trưởng 3 thôn thực hiện

các nôi dung sau:

1. Triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021

của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 830/UBND-VH ngày 27/01/2021 của

UBND tỉnh về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 trong dịp Tết Nguyên Đán Tân Sửu; Công văn số 840/UBND-CN

ngày 27/01/2021 của UBND tỉnh về việc triển khai giải pháp quản lý dịch bệnh

bằng QR và hỗ trợ giới thiệu thông tin doanh nghiệp.

2. Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã, thôn trưởng 3 thôn tạm dừng

các hoạt động TDTT và Văn nghệ  cho đến khi có thông báo mới; chương trình

Văn nghệ Mừng Đảng - Mừng Xuân của huyện sẽ không tổ chức.

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, thôn trưởng

3 thôn nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- CT,PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

                                Mai Yên

		2021-02-02T15:41:08+0700